Campionatele Nationale Individuale DEVIN U10

Categoria (varsta, B/F):

10 Ani Baieti

SIMPLU

TABLOU CONSOLARI

Perioada Loc de desf asurare Arbitru principal
04.09.2010-09.09.2010 _ AS Club Politehnica _ Vlad Dominteanu
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Turul 2 Sferturi de finala Semifinale Finala
1 20378 12 ANDREESCU _Stefan css slobozia
ANDREESCU
2 bve
ANDREESCU
3 BOGHIAN Alexandru css petrosani 40 40
BOGHIAN
4 bve
] SIMION
5 IONICA Darius css petrosani 42 24 41
SIMION
6 21343 SIMION Alexander daimon 40 40
SIMIQNI
7 bve 40 41
o POESCU Mihai
8 21691 8 POESCU Mihai major
] SIMION
9 13 GEORGESCU Matei tcb 40 41
GEORGESCU
10 bve
. LICAU Patrick
11 LICAU Patrick css petrosani 40 41
. LICAU Patrick
12 PANAYOTOU Rodion Micul as 42 53
. JIANU Filip
13 20542 POPESCU Andrei icmrsg 41 40
- o JIANU Filip
14 23205 JIANU Filip Cristian asc cris ()
] JIANU Filip
15 22226 OCHIROSI Dorian omega braila 41 54(3)
OCHIROSI
16 bve
17 24146 4 MARCU Viad css petrosani 40 54?55
MARCU Vlad
18 bve
CHITIC
19 MACOVEI Radu cs pro as sibiu 40 54(2)
] CHITIC
20 21583 CHITIC Valentin condor pn WO
JIANU Andrei
21 bve 41 40
NAIDIN
22 NAIDIN Georage tc cluj
JIANU Andrei
23 bve wo
) JIANU Andrei
24 22804 3 JIANU Andrei Boad tcb
JIANU Andrei
25 bve 41 41
MANDEA Vlad
26 22503 MANDEA Vlad steaua
) MANDEA Vlad
27 21595 APOSTOL David dinamo 42 04 41
APOSTOI
28 bve
_ BOICI
29 20610 BOICI Laurentiu  top spintm
BOICI
30 21189 ASZELOS Vendel dinamo 42 41 \‘/ ®
. , i DEVIN
ve
MIHAILESCU “'/ -) : "‘J
32 20582 ]8 nﬂ” Ie” ESQI | Edl a[d aditen govora APA PURA DE IZVOR
Clasam acc. Capi de serie Invin §i noroco si Inlocui ti Data/ora tragerii

#

Data: 1
Primul: 2
Ultimul: 3
Clasam CS 4
5

6

7

8

Data:
Primul:
Ultimul:

#
1
2
3
4
5
6
7
8

Reprezentan tji juc atorilor

COSTACHE Eduard
ABOURITEI Cristian

Semnatura arbitrului principal

Vlad Dominteanu




